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info@corgi.no 
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Organisasjonsnummer: 981 233 220 

e-post: info@corgi.no 

Medlemskap koster kr.440,-inkl. medlemskap i NKK 

Konto Nr: 0530.28.84880      VIPPS: 17162 

REDAKSJONSKOMITE:  corgipost@corgi.no 
Hilde Røtterud     Redaktør 

Susann Bryn  

Siv Høystad 

Silje Belgen    (Styrets Representant) 
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Høst i luften… 

Hvor mange liter vaffelrøre går med på en corgi-spesial? Det har vært ett av sommerens 

store spørsmål. Ikke fordi det er så viktig i seg selv, men det er viktig at det er nok.  Norsk 

Welsh Corgi Klubb har i skrivende stund arrangert tre spesialutstillinger, to gjenstår. Svaret 

er at det går mye vaffelrøre,- og vi har hatt nok. Spesialer er hyggelige og de har stor sosial 

verdi. Det viktige i tillegg til det selvfølgelige, nemlig en vurdering av avlsresultater. Denne 

sommeren har vært annerledes enn vanlig, jeg er glad for at raseklubben midt i korona-tiden 

kan arrangere tilnærmet normale arrangementer og gi medlemmene en arena der vi møtes, 

hygger oss med å vise frem og se på hunder, og spise vaffel. Tusen takk til alle medlemmer 

som stiller opp og støtter opp om klubbens arrangementer, og som bidrar med smått og 

stort. Dere er uvurderlige. Tusen takk også til utstillingskomiteen som gjør det hele mulig.  

 

Dessverre blir det ikke Corgiens Dag i år. Kapasitet til å arrangere og hensyn til smittevern 

gjør at vi ikke får det til i år. Corgiens Dag er et viktig møtepunkt for alle med corgi som vil 

hygge seg med en uhøytidelig corgidag i godt lag. Jeg husker min første, det var en fin 

opplevelse. Vi vant ingenting, men deltok på alt og smilte fra øre til øre. Jeg krysser 

fingrene for at vi får det til neste år. Da er det også jubileumsår. Norsk Welsh Corgi Klubb 

er 50 år og jubilant!  Det feirer vi med to spesialutstillinger, en i Rogaland og en på 

Morokulien sammen med den svenske corgiklubben. Vi skal ha en flott Corgiens Dag og vi 

gir ut årbok. Husk å sende inn info og bilder av hunden din til årboken, det er hyggelig om 

den blir så fullstendig som mulig.  

  

Også høsten blir en annerledes tid. Hvor lenge vi skal regne dette som den nye normalen er 

det ingen som vet, anslagene sier at vi må regne med at det varer lenge. Vi krysser fingre, 

poter og haler for at høsten blir en god tid hvor vi alle holder oss friske og raske. For meg er 

dette en av de vakreste årstidene. Luften er frisk og varm på samme tid, det er vakre farger, 

sopp i skogen og ingenting gjør seg som en corgi på skogstur, bytur, strandtur eller fjelltur. 

Kos dere med de firbente og nyt høstdagene!  –og ta gjerne et bilde eller tre og send  til oss 
☺ 

 

Corgihilsen  

Silje K  
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Håper alle har hatt en fin sommer, de fleste har vel vært i Norge og hatt 

mange fine naturopplevelser i vårt vidstrakte land.  Har du vært på en 

tur med corgien din som du har lyst å fortelle om, send gjerne inn 

bidrag til Corgipost.  Nå går vi mot mørkere tider, men høsten kan også 

være fin både ved sjøen og på fjellet.   

 

 

 

Se også hjemmesiden vår WWW.CORGI.NO   for oppdatert info om 

hva som foregår i Corgi-verden. 

 

 

 

 

Har dere forslag til innslag i Corgipost, så send inn forslag til mailen 

vår: 

corgipost@corgi.no 
 

 

Send info kun til:corgipost@corgi.no 
Send inn helst som word-dokument I A5 , med 1,5 cm marg 

 

 

 

 

 

http://www.corgi.no/
mailto:corgipost@corgi.no
mailto:corgipost@corgi.no
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Paringer: 
Cardigan 

 

Far: NUCh, SUCh Cardigarden's No Man's Land 

Mor: NUCh Cardigarden's QT 

 Parret 14. juli-20. Forventet valper 17.sept-20.  

Henv.: Kennel Nordlyspoten 

 Kveøyvegen 529,  

 9475 Borkenes 

 Tlf. 917 22 606    kristin.marie.pedersen@gmail.com 

 

Far:           Clovertrails Absolute Vodka 

Mor:          Felangry Mirror Image 

                   Forventet valper: 14.oktober.2020 

Henv:        Dantyllew Exclusive Kennel 

                  Siv Høystad,   Åsdalvegen 15,  2387 Brumunddal 

                  Tlf: 47226033      Mail: sivhoystad@live.no             

                  Instagram: kennel_dantyllew_exclusive 

mailto:Corgipost@Corgi.no
mailto:kristin.marie.pedersen@gmail.com
mailto:sivhoystad@live.no
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Hennihenka’s bukett med cardigan        Foto: Henriette Vangen Østvang 
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Cardigardens World of Warcraft aka Kanto       Foto: Torunn Mosby Larsen 
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En pause underveis…..            Foto:  Anne Indergaard 
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Fastfoot’s Pringle, aka Panda        Foto: Monica Sylstad 

 

 

 

 
Pembroke. Foto:ukjent 
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Kennel Welincha 
 

Kennel Welincha ble etablert i 1979. Oppdrettet startet da med Schäferhund, og i februar 

1980 kom den første Welsh Corgi Pembroke til Kennel Welincha. Kennelen ble startet av 

Ragnhild og Leif Vidar Belgen. I 2020 ble også deres datter Silje Marie Belgen medeier av 

kennelen.  

 

Når fikk vi vår første Pembroke?  

Den første Pembroken ble innkjøpt i 1980, og kom fra kennel Trondstadåsen, ved Karin 

Wattum. Hun het Trondstadåsen’s Katiana. Etter et opphold fra corgi på rundt 20år, kjøpte 

vi Siggen’s Angel, da Silje ville ha en hund hun kunne gå barn&hund og lydighet med. 

Angel er i dag stammor til de linjene vi avler i dag.  

 

Hvorfor valgte vi denne rasen? 

Ragnhild og Leif, i 1979, falt pladask for rasen etter et møte med corgien til daværende 

sjefen til Leif .  

 

Hvilke egenskaper setter vi pris på hos Pembroke?  

Vi setter stor pris på Pembroke’s lettlærthet, deres intelligens, og mot. Vi karaktertester 

og/eller funksjonsanalyserer, tar NKKs kåringsprøve og ferdselsprøve med vesenstest, på 

de fleste individer vi bruker i avl og oppdrett. Dette er noe hundene elsker å holde på med.  

 

Hvilke hunder vi har i dag? 

Hann: 

Amansi Valentine -Valli, import fra Russland 

Tisper:  

Bertley Indian Summer -Zuë, import fra England 

Welincha’s Noble Nessie -Nessie 

Welincha’s Eternal Flame of Love -Hafi  

BH-VT Welincha’s Unbelivable Star -Diwa 

N DK UCH BH-VT NORDJV -14 Welincha’s Racy Cat -Mini 

 

Hvorfor startet vi med oppdrett? 

Det falt helt naturlig å starte med oppdrett av Pembrokes, da vi allerede oppdrettet 

Schäferhund.  

 

Hvor mange kull har vi hatt? 

Ca. 100 kull med Schäferhunder fra 1979-2020, og ca. 20 kull med Pembroke fra 1982-

2020.  
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Har du opplevd noen resultater som oppdretter som du er ekstra stolt over?  

Vi er veldig stolte hver gang en hund fra vårt oppdrett består en mentaltest og/eller 

bruksprøve. Dette gir oss en pekepinn på rett vei, innen mentalitet. Vi er kjent for god 

mentalitet og omgjengelighet på vårt oppdrett, ifølge tilbakemeldinger fra valpekjøpere. 

Rent resultatmessig med eget oppdrett, er det vanskelig å velge, men sommeren/høst 2018 

vil vi aldri glemme, der Welincha’s Racy Cat ble norsk og dansk utstillingschampion, samt 

bestod NKKs kåringsprøve.  

 

Er det noe som er spesielt viktig for dere i forhold til å drive oppdrett? Hva er målet 

deres ved oppdrett?  

Det er viktig for oss kombinere gener, hvor individene blir friske, funksjonelle, sosiale og 

med godt eksteriør. Sosialiseringen starter allerede i 3 ukers alder, med miljøforandringer. 

Funksjonaliteten testes gjennom ulike bruksprøver og brukstester.  

 

 

   
 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Ragnhild, Silje Marie og Leif Vidar Belgen 
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På tur i vakker natur ! 
 

Hei, jeg heter Ino og er 2,5 år. Min familie sier de er så heldige som har meg i 

huset. De forteller meg stadig hvor fin, grom og vakker jeg er.  

 

 
 

Oppe ved Rondane har vi hytte og der trives vi godt. Det er fantastiske 

turmuligheter her, om vi vil gå lange eller korte turer. I sommer passet vi også Alf, 

som er en papillon i en uke, han er 11,5 år og litt dårlig til beins, så han måtte sitte 

litt i sekken på turene, som jeg måtte da jeg var liten.  

 

 
 



 
15 

 

Vi pleier å gå innover til et sted som heter Rondvassbu og da hender det jeg ser snø 

og da blir jeg spinnvill.  

 

 
 

Det å gå å vasse i bekker er også gøy, da er det ikke bestandig at jeg har lyst til å gå 

videre. Da setter jeg på pauseknappen, vi har da ingenting vi skal rekke eller.... jeg 

har da hørt at det er viktig å slappe av å kose seg.  
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Selv om vi koser oss på turene så setter jeg på bremsen av og til for det hender 

nemlig at moder'n har med seg en sånn god hard kjeks som jeg kan ligge å kose 

meg med.  

 
 

Vi har også møtt på mange forskjellige, hyggelige firbente og tobente, de firbente 

bjeffer ofte. De tobente sier ofte, åååå se en corgi, åååå så vakker.  

Føler meg litt ekstra flott da. Etter fjellturene våre er det bare godt å slappe av. 

 

 
 

 En sommerbjeffhilsen i fra Ino.   

 

Innsendt av Eva Elgrud. 
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                          Huggormbitt på hund! 
 

Vinnie hos dyrlegen etter huggormbitt ved nesevingen(sorte prikker ved nesevingen som er 

bittet) 

 

Huggormen er i utgangspunktet fredelig og biter bare hvis den føler seg truet. Som 

regel vil den stikke av så snart den merker at det er mennesker eller store dyr i 

nærheten. Men om en nysgjerrig hund kommer bort for å snuse på den, er det stor 

sjanse for at huggormen vil forsvare seg, og dermed biter hunden. 

Huggormbitt er ofte mer alvorlig for hunder enn for mennesker. Har hunden din 

blitt bitt av huggorm er det viktig at den får hjelp raskt. Ta derfor kontakt med 

dyrlegen umiddelbart.  De fleste hunder blir bitt i labbene, halsen eller snute og 

hoderegionen. Som oftest hovner det kraftig opp rundt bittstedet, i tillegg vil det 

være smertefullt, varmt og rødt. Disse symptomene kommer vanligvis raskt, men 

det har vært tilfeller hvor symptomene ikke vises før etter noen timer. Dersom det 

har gått mer enn 8 timer etter huggormbittet uten noen tegn til reaksjon eller 

symptomer, har bittet sannsynligvis vært tørt, og faren over. 

Hunder som har blitt utsatt for huggormbitt skal holdes mest mulig i ro og bør 

bæres til bilen. Har du en stor hund kan det være lurt å bære den over skuldrene 

hvis det er mulig. Klarer du ikke det, gå i sakte og rolig tempo til bilen så giften 

ikke sprer seg i blodbanen. IKKE klem, sug eller skjær i bittet. 

Det frarådes å gi prednisolontabletter (huggorm tablett), som er et kortisonpreparat. 

Det skal KUN gis hvis man er langt inne på skogen/fjellet uten dyrlege innen 

rekkevidde. En av grunnene til det er at kortison tar bort hevelsen, og slik kan 

giften lettere komme ut i blodbanen, noe som kan forverre sykdomsforløpet. Hos 

veterinæren er den viktigste behandlingen å gi væske intravenøst, i noen tilfeller 

må dette gis i flere dager. Væskebehandling gjør at gifter kommer seg raskt ut av 

kroppen, i tillegg til at den motvirker sjokk. Veterinæren vil avgjøre om hunden din 

skal behandles med Zagreb antiserum, som er motgift mot huggormgiften, eller om 

hunden skal få en spesiell kortisonbehandling.  Av og til gis antibiotika også, siden 

det er en risiko for infeksjon. 
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I tiden etter bittet er det viktig at hunden får total ro i 2-3 uker, deretter kan 

mosjonen trappes gradvis opp igjen. Den vanligste senskaden etter huggormbitt er 

nyreskader. Symptomer som at hunden drikker mye og tisser mye, samtidig som 

den går ned i vekt, kan være et tegn på at nyrene er skadet. 

 

Viktig å vite: En vanlig misoppfatning blant folk er at huggorm-unger er giftigere 

enn voksne huggormer.  Dette stemmer ikke, men en voksen huggorm kan 

kontrollere giftmengden de sprøyter inn, noe ikke en unge har lært enda, og dermed 

kan en ung huggorm komme til å sprøyte inn mer gift enn en voksen vil gjøre. 

 

Symptomer etter huggormbitt:  

• Hevelse, smerte, varme og rødme rundt bittstedet. 

• Kvalme og oppkast. 

• Hurtig pust. 

• Sjokkutvikling med lyse slimhinner, hurtig og svak puls. 

• Beina blir ofte kalde. 

• Svimmelhet og bevisstløshet. 

2 dager etter huggormbittet, fortsatt hoven. Her synes bittet godt. 
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                     Aktivitetskurs Corgi Midt-Norge! 
 

Lørdag 13. juni ble det arrangert et aktivitetskurs for corgier i Midt-Norge. Kurset tok sted 

på Orkdal HK sitt klubbområde på Fannrem. Det ble 4 deltakere totalt, 2 cardigan og 2 

pembroke. 

 

Dagens tema var aktivisering. Vi snakket om hvordan mental aktivisering er en viktig del 

av selvtillitsbygging hos hunder. En hund som får løse oppgaver selv og på sin egen måte er 

en fornøyd hund, og ved å få brukt hele kroppen og alle sansene til å løse oppgaver skaper 

vi mestringsfølelse hos hunden. 

 

 

 

 

Dagen begynte med en liten innføring i agility,  der alle fikk prøvd både tunnel og 

hopp. Etter to øker på hver hund gikk vi over på nesearbeid. Hundene søkte etter 

godbiter, først under kopper av plast og keramikk, og senere i et felt som ble 

tråkket opp på plenen. 
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Etter en lunsjpause jobbet hund og fører med triks og kroppskontroll, bla. 

snutetarget, potetarget, slalåm mellom føttene, og stå med 2 fremlabber på ulike 

objekter (krakk, kanter, balanseutstyr).  

 

Hele dagen ble avsluttet med corgisprint, som var preget av glade corgier og eiere. 

På slutten fikk hundene hvile i bilen, mens eierne spiste grillmat i lag. 

 

Alt i alt var det en vellykket dag der alle koste seg masse, og vi håper  

på gjentakelse. 

 

 

 

 

 

 

 

Hilsen Annemarie Van Den Berge 
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NWCK spesialutstilling på Bryne 
 

 
 

 

29.aug. avholdt NWCK sin 3. av årets 5 spesialutstillinger, denne gang på Bryne, 

nærmere bestemt Anabasis hundesenter, et flott anlegg med et fint grøntområde. 

Og med stålende sol og 20 grader lå forholdene virkelig til rette for en bra 

utstilling. I tillegg til lokale corgieiere kom det folk fra store deler av Sør-Norge. 

Totalt 47 hunder var påmeldt, 28 Cardigan og 19 Pembroke. 

 

Coronasituasjonen har satt store begrensninger på hundeutstillinger men på vår lille 

utstilling kunne stort sett avholde som normalt, i praksis uten begrensninger på 

antall mennesker så lenge smitteverntiltak ble utført. Også kafeteria ble avholdt, 

nesten som vanlig.  

Dommer var vår egen Ingrid Prydz Ohm, med Ola Erik Steien Brattset som 

ringsekretær og skriver.  

 

Vi tar med her at Cardigarden's Vagabond King ble BIR Cardigan og Siggen's 

Irresistible ble BIR Pembroke, og også BIS. 

 

Gratulerer!  

 

Innsendt av: Richard Gjersøe 
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t Et flott grøntanlegg bidro til å gjøre utstillingen til en trivelig opplevelse. 
 
 

 
 
 

Leif-Herman Wilberg åpnet utstillingen på vegne av utstillingskomiteen.  På bildet 

til venstre ser vi Leif-Herman, samt bak fra venstre: Ola Erik Steien Brattset, 

dommer Ingrid Prydz Ohm og utstillingsleder Per Morten Arak. 

 

På bildet til høyre ser vi kafeteriaen som ble betjent på dugnad og med forbud for 

kundene å berøre noe før overlevering. 
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Leif    

1-m1-meters avstand gikk greit å overholde på den store plassen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIR og BIM Cardigan ble  Cardigarden's Vagabond King og Cardigarden's 

Unicorn 
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Beste Cardigan Jr. tispeklasse kåres, og det ble Duamatix Blueprint, med klubbens 

leder som eier: Silje Kathrine Bjarkøy ( til venstre på bildet )

BIR og BIM Pembroke ble Siggen's Irresistible og Paco Rabbane Jr Des 

Salinesdegoupil 
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Kåring av  BIS Veteran: 

 Nr. 1 ble Siggen's Queen Of Spades (til venstre) 

                             Nr. 2 ble Lafayette Cymraeg Ci 
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Bertley Indian Summer besto bronsemerket i lydighet den 15.juni 2020. 

 

Hilsen Silje Marie Belgen 
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Hei!  

Helgen 20-21. Juni var Maxie, Fancy og Kali på Sandefjord hundeklubb’s 

rallystevne.  

 

Ellen og Jolizi’s Cinderella Gone Bad ( Maxie) 

. 

De går en nydelig runde Lørdag og får 196 poeng. Søndag i øs pøs regn er 

Maxie noe misfornøyd i regn og ikke helt villig til å sitte i det våte gresset. 

Men går inn til enda en førstepremiering, 177 poeng og  har nå søkt om 

mellomtittel RL1.   

 

Malin og Jolizi’s All I Want 4 X’mas ( Fancy). 

 

Fancy gir sitt beste og slår til med 199 poeng i debutten. Første gang vi går 

rallystevne så noe nervøs eier, men Fancy fikser og viser hva hun kan. Dag 

2 regner det så Fancy glemmer litt hva hun holder på med, men får sin andre 

førstepremiering med 193 poeng.  
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Ingrid og Jolizi’s President Alma Coin ( Kali). 

 

Kali går sin aller første hele bane med skilt i debutten. Kali begynte 

rallykarrieren 1 måned før konkurransen og er relativt fersk. Dette er fører 

Ingrid sitt første Rallystevne og er noe nervøs, men får en fin runde. Kali 

slår til med 167 poeng med andrepremiering. Dag nummer 2 åpner 

himmelen seg og det plasker ned rundt ekvipasjen. Ingrid og Kali kjemper 

seg gjennom Banen, men det blir dessverre disk. Men med masse nye 

erfaringer i lomma.  

 

 

 

Innsendt av Malin Myrvoll 
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Resultater fra Yoshi (Imme's Winner Takes It all): 

 

Søndag 5. juli (Stovner HK, dommere: Eivind Bredo Fossum og Kjetil 

Harms) 

- Hopp klasse 3 løp A: 3. plass (feilfritt) 

- Hopp klasse 3 løp B: 6. plass (feilfritt) 

- Agility klasse 3 løp A: 4. plass (feilfritt med CERT) 

- Agility klasse 3 løp B: 4. plass (feilfritt) 

 

Mandag 6. juli (Åsnes OOHK, dommer: Synnøve Matre): 

- Hopp klasse 3: disk 

- Agility klasse 3: 2. plass (feilfritt med CERT) 

 

Tirsdag 7. juli (Drøbak HK, dommere: Eivind Bredo Fossum og Kjetil 

Harms) 

- Hopp klasse 3 løp A: disk 

- Hopp klasse 3 løp B: 4. plass (feilfritt) 

- Agility klasse 3 løp A: disk 

- Agility klasse 3 løp B: 2. plass (feilfritt) 

 

Ekrahoppet 14. juli 2020, i regi av Gauldal Hundeklubb i Trondheim med 

Nina Hansen som dommer:  

 

Yoshi (Imme's Winner Takes It all): 

- Hopp klasse 3 løp A: disk 

- Hopp klasse 3 løp B: 2. plass (feilfritt) 

- Hopp klasse 3 løp C: 1. plass (feilfritt) 

 

 

Hilsen Annemarie Van Den Berge 
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Fancy (Jolizi’s All I Want 4 X’mas) har vært på stevne i Arendal.  

Fredag 10.07:  Hopp 1, 5 feil og en 7 plass,  og i Agility kjører hun på med 

1.plass og Napp,  og eneste som kommer gjennom banen feilfri.  

 

Lørdag 11.07 jobber hun videre, Agility 1 Disk, Hopp 1, 5 feil og 5.plass.  

I ekstra agility løp gir hun alt hun har, 2.plass og Napp. 
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Hilsen Malin Myrvoll 
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Wyn Wendel’s Rosarum Otto deltok i på Ekrashoppet 16. Juli 2020.  Der ble det 1 

x 1.plass og 2 disk. 

 

         
Den 20. August 2020 debuterte Wyn Wendel’s Rosalis Truls på det Uoffisielle 

Blåbærstevnet til Eide og Fræna Hundeklubb,  og kom på 3.plass. 

 

 
 

  
Wyn Wendels’Rosarum Otto deltok også på Uoffisielt Blåbærstevne  i Klasse 

Elite, og kom på 2. Plass. 
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Magpie’s Irish Hunter var også med på Blåbærstevnet og løp in på en fantastisk 

1.plass 

 

 

 
2 stk glade corgier på pallen. 

 

 

Hilsen fra 

Mona Rui 
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Norges første WCC hoppchampion! 

 
Den 21. juni konkurrerte Annemarie og Yoshi (Imme's Winner Takes It All) i hopp 

klasse 3 på Trønderhelga, i regi av Nidaros BHK. Her slo de til med en feilfri 

førsteplass med CERT og hoppchampionat!                                                           

Han er Norges første cardigan som kan smykke seg med denne tittelen.  

 

Foto og tekst sendt inn av Annemarie Van Den Berge. 
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BIS FINALE RESULTATER PÅ RASESPESIALEN PÅ 

WÆRHAUG GÅRD 11.07.2020 

DOMMER: CHRISTINE C. SONBERG 

 

BIS: 

1: Jolizi’s Funky Firefly, eier Linda C. Fredriksen 

2: Siggen’s Queen of Spades, eier Rita T. Wilberg 

 

BIS VALP: 

             1:Siggen’s Olivia, eiere Anita og Jan Bjørnstad 

 

BIS JUNIOR: 

  1: Siggen’s Lollipop, eier Nina Holm 

 

            2: Duomatix Blueprint, eier Silje Katrine Bjarkøy 

  

BIS VETERAN: 

1: Siggen’s Queen of Spades, eier Rita T. Wilberg 

 

BIS : Jolizi’z Funky Firefly aka Nada.  Bildet er innsendt av Malin Myrvoll. 
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BIS FINALE RESULTATER PÅ HOVEDSPESIALEN PÅ 

WÆRHAUG GÅRD 12.07.2020 

DOMMER: LEIF-HERMAN WILBERG 

 

 

BIS: 

   1: Analog Cc V For Vendetta, eier Bjørn Erling Løken 

 

   2: Montmorenja's Pierre Robert, eier Sander Langleite Espeseth 

&Andrea Indstø 

 

 

BIS VALP: 

1: Cardigarden's Astrantia Snow Star, eier Heidi Engen Momrak 

 

 2: Grey Shadow Nemi, eier Vigdis A.Bjerge 

 

 

BIS JUNIOR: 

 1: Duomatix Blueprint, eier Silje Katrine Bjarkøy 

  

 2: Paco Rabbane Jr Des Salinesdegoupil, eiere Marianne Ono     

Njøten, Ann-Merethe S. Rønning & Lisbeth Endresen 

 

 

BIS VETERAN: 

1: Storfoten's Lyn, eier Yvonne Langerud Eriksen 

 

2: Lafayette Cymraeg Ci, eier Silje Katrine Bjarkøy 
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Vandrepremier welsh corgi pembroke 

2020 
 

KENNEL KYDOR’S VANDREPREMIE (THE KYDOR 

TROPHY): 

Til beste Welsh Corgi Pembroke 

Vinner er katalog nr: 0028 Montmorenja's Pierre Robert 

 

KENNEL CONTENDER’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke hannhund 

Vinner er katalog nr: 0028 Montmorenja's Pierre Robert 

 

SIGGEN’S ORION’S MINNEPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion hannhund 

Vinner er katalog nr: Ikke utdelt 

 

KENNEL KARWIN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Tispe 

Vinner er katalog nr: 0039 Bytham Holy Babsi 

 

KENNEL ANNWN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion Tispe 

Vinner er katalog nr: 0041 Dragonjoy Winner Of My Heart 

 

KENNEL SIGGEN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke av Norsk oppdrett 

Vinner er katalog nr: 0028 Montmorenja's Pierre Robert 
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INT NORD UCH NV91929799 SV9394 EUV7 SIGGEN’S 

CONNY’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Veteran 

Vinner er katalog nr: 0031 Storfoten's Lyn 

 

KENNEL JOFREN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke unge hund  

(junior- og unghund klasse) 

Vinner er katalog nr: 0022 Paco Rabbane Jr Des Salinesdegoupil 

 

KENNEL BORGATUN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke valp 

Vinner er katalog nr: 5005 Grey Shadow Nemi 

 

KENNEL BENFRO’S VANDREPREMIE: 

Til best i motsatt kjønn Welsh Corgi Pembroke valp 

Vinner er katalog nr: Ikke utdelt 

 

SIGGEN’S HI-FI’S VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Avlsgruppe 

Vinner er katalog nr: Ikke utdelt 
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Vandrepremier welsh corgi cardigan 

2020 
 

 

 

DALEVIZ VAIDA’S MINNETROFÉ: 

Til beste norskeide Welsh Corgi Cardigan hannhund 

Vinner er katalog nr: 0007 Analog Cc V For Vendetta 

 

 

VAIDA OG VALLIE’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Cardigan tispe av Norsk oppdrett 

Vinner er katalog nr: 0019 Analog Cc Victoria's Secret 

 

 

KENNEL CARDIGARDENS VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Cardigan male 

Vinner er katalog nr.: 0007 Analog Cc V For Vendetta 

 

 

KENNEL CARDIGARDENS VANDREPREMIE: 

Til BIR Welsh Corgi Cardigan valp 

Vinner er katalog nr.: 5002 Cardigarden's Astrantia Snow Star 

 

 

KENNEL CARDIGARDENS VANDREPREMIE: 

Til BIM Welsh Corgi Cardigan valp 

Vinner er katalog nr.: Ikke utdelt 
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NKK Trondheim 27/6-2020  

Da var årets første utstilling etter at corona kom og satte hele Norge på «pause», 

endelig overstått. Må personlig si at måten NKK hadde organisert denne 

utstillingen på var helt tipptopp. Så bortsett fra den utrolige heten vi fikk denne 

dagen, med tanke på at hundene fikk kjenne litt på å slite i varmen på en tørr 

gressbane, så kompenserte den godt organiserte utstillingen med lite venting og lite 

folk og mas, godt opp for det.  

Vel gjennomført for denne gang går vi nå og venter på resten av de få utstillingene 

som er igjen dette året. Kort oppsummert en veldig god start og fin opplevelse.   

Her har vi noen stemningsbilder fra dagen og turen.  

Hilsen Siv Høystad 
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Hannhund Tispe 

 
1 
2 
3 
4 
4 
6 
7 
8 
9 

10 
 

1 
2 
3 
4 
 5 
5 
 7 
8 
9 

10 
10 

 

 
Hannhund Tispe 

 
1 
2 
3 

  
5 
6 
7 
8 

  
  

11 
  

13 
 

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
10 

34/5 
22/5 

 
18/4 
10/3 
9/1 
8/2 
8/2 
6/1 
5/1 
5/2 

34/4 
27/5 
22/4 
21/3 
15/4 
14/3 
14/4 
11/2 
8/2 
7/2 
7/2 

2020 
PEMBROKE 

 

2020 
CARDIGAN 

26/4 
26/5 
16/3 
14/2 
13/3 
13/3 
12/2 
11/2 
11/3 
10/2 
10/2 

 

26/5 
21/3 
21/4 
10/2 
10/2 

9/1 
9/2 
6/1 
5/1 
3/1 

Duomatix Latest News 
Cardigarden’s Vagabond King 
Duomatix Tri Me 
Cardigarden’s World Of Warcraft 
Lafayette Cymraeg Ci 
Analog CC V For Vendetta 
Cardigarden’s Man After Midnight 
Cadial’s Did You Wait For Me 
Analog CC Fatal Attraction 
Elsmere Star Catcher 

 

Analog Cc Victoria's Secret 
Duomatix Blueprint 
Analog CC Satin Doll 
Analog CC Voodoo Doll 
Analog Cc At Last 
Analog CC Shady Lady 
Kamlow Limited Edition 
Cardigarden’s Unicorn 
Corgi Na Volge Fortune Cookie 
Cardigarden’s Xoxo 
Lulubelle’s Classy Quinta 

Siggens Liquorice 
Paco Rabbane Jr Des Salines De 
Goupil 
Bello Rosario’s Foxy Mango 
Andvol Sarmat 
Montmorenja’s Pierre Robert 
Torefjell’s Sander 
Siggen’s My Villads 
Andvol Marshal 
Siggen’s Illuminator 
Myklegardens Bernhard Rev 

 

Siggen’s Queen Of Spades 
Siggen’s Lollipop 
Siggen’s Irresistible 
Siggen’s Karamell 
Bytham Carmelita 
Dragonjoy Winner Of My Heart 
Chiara Plyushevyi Volk 
Bytham Holi Babsi 
Myklegardens Kahlua Rev 
Siggen’s Lotte 
Stompen’s Pamela 

1 
2 

 
3 
4 
5 
6 
6 
8 
9 

10 
 

 
 

 



 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   

Returadresse: 

NORSK WELSH CORGI KLUBB 

c/o Anita Bjørnstad 

Kvernbakken 31 

1414 Trollåsen 


